
Förnamn Efternamn Telefon E-post

Marianne Albinsson 070-738 31 84 marianne.albinsson@gmail.com

Tage Backman 070-728 24 32 tage.backman@telia.com

Birgitta Birgersdotter 072-252 93 20 birg.dotter57@gmail.com

Anita Björk 073-915 34 72 perobjork2013@gmail.com

Birgitta Blom 076-112 61 41 birgitta@malmkopingsel.se

Birgitta Boberg 070-361 48 24 birgitta.boberg@telia.com

Monica Ek 070-408 26 44 monicaleifgrinda@gmail.com

Ingvar Ek 070-636 84 09 incaek@outlook.com

Viveca Engerstam 073-656 47 74 viveca.engerstam@gmail.com

Bengt Eriksson 070-652 89 52 beer41@telia.com

Tommy Flink 070-423 14 59 tommyflink5@gmail.com

Else-Marie Forsling 070-2272656 else.marie.forsling@telia.com

Lena Gagnert Redin 070-604 74 04 lenagagnertr@gmail.com

Karl Gessl 070-830 12 56

Agneta Gren 070-267 54 50 agren46@gmail.com

Eva Gunvorsdotter 072-259 00 36 e.gunvorsdotter@gmail.com

Sara Henriksson 073-096 58 04 kantor.sara@hotmail.com

Leif Johansson 070-590 42 09 monicaleifgrinda@gmail.com

Maud Knutsson 070-386 26 07 maud.k.knutsson@telia.com

Roland Larsson 070-381 68 46 Larsson6B@telia.com

Anders Lindecrantz 070-322 31 68 lenanderslinde@gmail.com

Anita Lööv 070-572 15 71 a.loov@telia.com

Karl-Erik Lööv 070-664 00 99 k-e.loov@telia.com

Ingegerd Mählqvist 070-798 60 59 ingegerd.mahlqvist@hotmail.com

Monica Näslund 070-223 04 44 monica@neslund.se

Björn Olsson 070-641 28 26 bjornolof.olsson@gmail.com

Rolf Oskarsson 073-971 48 80 rolf.oskarsson@gmail.com

Iris Rehnholm 073-321 39 38 ji.rehnholm@telia.com

Jan Rehnholm 070-679 70 18 ji.rehnholm@telia.com

Mary Rudin 073-941 50 53

Jack Sandberg 073-184 04 15 jack.e.n.sandberg@gmail.com

Jan Törnquist 070-657 79 07 jan.tornquist@telia.com

Anita Unnebäck 072-742 07 03 anita@folkdatorn.se

Christina von Dunin 070-649 19 80 cvdunin@yahoo.se


